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EMPRESA FAMILIAR GALLEGA




NUESTROS PRODUCTOS

Tradicional: S, M, L, XL y huevo granel
Campero
Ecoldgico

Ovoproductos

- Huevo pasteurizado: entero, clara y yema. También con huevo campero
y ecoldgico

- Huevo cocido y pelado
- Huevo cocinado a baja temperatura

Especialidades
- Omega 3
- Trufado campero
- Codorniz fresco o codorniz cocido y pelado.
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HUEVO CAMPOMAYOR 512
Campomayor.




HUEVO CAMPOMAYOR M12 Campomayor.
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HUEVO CAMPOMAYOR L12 Campomayor.
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HUEVO CAMPOMAYOR Lo CASERO
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HUEVO CAMPOMAYOR XL12 Campomayor.
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HUEVO CAMPOMAYOR XL10
Campomayor.
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HUEVO CAMPOMAYOR PET XL6 Campomayor.
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HUEVO GRANEL: S, M, Ly XL Campomayor.
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HUEVO CAMPOMAYOR CAMPERO M-L 10
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HUEVO CAMPOMAYOR CAMPERO M-L 6
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HUEVO CAMPOMAYOR CAMPERO XL6
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HUEVO ECOLOGICO M-L 6
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HUEVO OMEGA-3
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CODORNIZ
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HUEVO COCIDO Y PELADO
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PASTEURIZADQ



BOLSA POUCH oo \O/
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HUEVO ENTERO - 2KG — CAJA 4 UNIDADES
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CLARA - 2KG — CAJA 4 UNIDADES

LIQUIDA
PASTEURIZADA

granja ‘VO

Campomayor.



YEMA - 2KG — CAJA 4 UNIDADES
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HUEVO ENTERO — 10KG
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CLARA — 10KG
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YEMA — 10KG
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HUEVO LIQUIDO CAMPERO

POUCH 2KG — CAJA 4 UNIDADES
B&B 10KG
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HUEVO LIQUIDO ECOLOGICO

POUCH 2KG — CAJA 4 UNIDADES
B&B 10KG
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HUEVO COCINADO
ABRIJATEI

PERATURA




HUEVO COCINADO A BAJA TEMPERATURA
4 UNIDADES

 Clase:

« Huevos por envase:
« Envases por caja:

« Marcado en envase:

 Presentacion:

CEAN Campomayor.



HUEVO COCINADO A BAJA TEMPERATURA
30 UNIDADES

* Clase:

 Huevos por envase:
 Envases por caja:
 Marcado en envase:

 Presentacion:

+ EAN:
Campomayor.



MODO DE PREPARACION @/

Campomayor.

USO DOMESTICO

o Calentar agua en una olla hasta que entre en ebullicion

USO PROFESIONAL (En baiio maria o roner)

(100 °C).(RECIPIENTE 1) o Precalentar y mantener el aguaa 65 °C

@ colocar los huevos con su cascara en otro recipiente. e Una vez alcanzada la temperatura, introducir los huevos
(RECIPIENTE 2). en el agua con su cascara durante 5 minutos manteniendo la
€ Anadir el agua hirviendo del RECIPIENTE 1 sobre el misma temperatura (65 °C)..

RECIPIENTE 2 que contiene los huevos, dejandolos

completamente sumergidos durante 3 minutos y medio e A continuacion retirar los huevos del recipiente con agua

y cascar para su emplatado.
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O A continuacion, retirar los huevos del recipiente con aguay
cascar para su emplatado.
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YYY! Precalentar (65°C) Servir al gusto
Recipiente 1 Recipiente 2 3'30" Servir al gusto durante 5



Tallay peso de los huevos Q

Campomayor.
S M L

Pequeos Medianos Grandes Super grandes
Menos de 53 gramos. De 53 a 63 gramos. De 63 a 73 gramos. 73 gramos o mas.

XL



REFERENCIA

HUEVO CAMPOMAYOR 512
HUEVO CAMPOMAYOR M12

HUEVO CAMPOMAYOR L6 CASERO

HUEVO CAMPOMAYOR L12

HUEVO CAMPOMAYOR PET XL6

HUEVO CAMPOMAYOR XL10
HUEVO CAMPOMAYOR XL12

HUEVO CAMPOMAYOR CAMPERO M-L 6
HUEVO CAMPOMAYOR CAMPERO M-L 10
HUEVO CAMPOMAYOR CAMPERO XL6

CODIGO EAN

8413637112046
8427889011132
8413637161228
8427889011125
8413637110912
8427889011217
8427889012115

8427889251132
8413637211756
8413637211916

REFERENCIA

HUEVO ECOLOGICO M-L 6
HUEVO OMEGA-3

HUEVO CODORNIZ COCIDO Y
PELADO

HUEVO CODORNIZ FRESCO
HUEVO COCIDO Y PELADO

POUCH ENTERO 2KG
POUCH CLARA 2 KG
POUCH YEMA 2 KG
B&B ENTERO 10KG
B&B CLARA 10 KG
B&B YEMA 10 KG

CODIGOS EAN GRANJA CAMPOMAYOR

CODIGO EAN

8427889001751
8427889041436

8427889035893
8427889011491
8413637720319

8413637610818
8413637610832
8413637610825
8413637610214
8413637610238
8413637610221
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